栃 ト 協 発 第 120 号
                                                          令和 5 年１２月２１日
 会 員 各 位
                                                一般社団法人栃木県トラック協会
                                                     会 長    石塚 安民
                                                               (公印省略)

第 38 回営業用自動車事業所交通事故防止 100 日コンクール」事故発生報告書
並びに１００日コンクール県警本部長･運輸支局長連名表彰、

交通事故防止優良事業所県警交通部長表彰上申のご案内について

  時下  ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡
  平素は､ 当協会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます｡
  さて、令和５年９月１３日付け(栃ト協発第８２号)で通知しました標記の事故防止コン
クールが１２月３１日（日）をもって終了いたします。
 つきましては、交通事故発生報告書を送付いたしますので、ご理解の上お取り計らいく
ださいますようご案内申し上げます。
 標記表彰について上申を希望される事業所におかれましては、下記内容をご確認のうえ、
ご送付下さい。

※本表彰はＧマーク外部表彰の加点対象となります。

 なお、審査等の都合上、１月４日（木）～１月１２日（金）までにＦＡＸにて別添報告
書によりご回答をお願いいたします。※厳守
（栃ト協適正化ＦＡＸ：０２８－６８４－５８８９）

                 記

別紙 ①１００日コンクール用交通事故発生報告書

すべての会員事業所よりご回答願います。

別紙 ②【１００日コンクール県警本部長表彰・運輸支局長連名表彰（希望する場合）】
    条 件１．過去３年以内に下記の交通事故防止優良事業所県警交通部長表彰を
         受賞された事業所。
       ２．交通事故無事故年数、外部認定制度 （Ｇマーク、ＩＳＯ、グリーン

経営）、交通事故防止に係る表彰、のぼり旗など街頭広報活動、事業
所内独自の事故防止への取り組み、事故防止に係る外部研修等への参
加など

       ３．対象期間において無事故（第１・第２当事者含む）の事業所
         ※１・３については必須 ２．の内容について審査し、対象事業所へ

表彰（１３事業所）
   ※過去に県警本部長表彰を受賞している事業所については、本部長表彰並びに交通
    部長表彰について３年間は表彰の対象外となります。

     【交通事故防止優良事業所県警交通部長表彰（希望する場合）】

条 件１．交通事故無事故年数、外部認定制度（Ｇマーク、ＩＳＯ、グリーン
経営）、交通事故防止に係る表彰、のぼり旗など街頭広報活動、事
業所内独自の事故防止への取り組み、事故防止に係る外部研修等へ
の参加

       ２．過去１年間において無事故（第１・第２当事者含む）の事業所
    ※１．の内容について審査し、対象事業所へ表彰（２０事業所）
    ２．については必須
   ※過去に県警交通部長表彰を受賞している事業所については、３年間は交通部長
    表彰の対象外となります。

その他 各表彰を希望される事業所は別紙事故発生報告書の表彰希望欄に○を付けて送付

して下さい。後日、審査に係る詳細及び上申書を送付致します。
    なお、表彰は営業所ごとの上申となります。

別紙

①１００日コンクール用交通事故発生報告書
（すべての事業所について回答願います。）

                                                     令和 6 年１月  日回答
 栃木県トラック協会長 殿

事業所名

（          営業所）

事故の有無

無し               有り

※令和5年９月２３日～１２月３１日の期間内

発生日時

※無しの場合は以下の項目は記入しないで下さい

 令和５年   月   日  午前 ・ 後   時  ごろ

発生場所

用 途 別

事業用貨物

負傷程度

 死亡 ・ 重傷(傷害３０日以上) ・ 軽傷(傷害３０日未満）

    ※事故発生報告書の情報にあっては、本コンクール以外には使用いたしません。

②県警本部長表彰又は県警交通部長表彰上申回答書
表彰の上申を希望する事業所のみ回答願います。（営業所単位での上申となります）

表彰の上申の希望（希望する場合は下記に○を付けて下さい）

県警本部長・運輸支局長連盟表彰

※過去３年以内に交通部長表彰の受賞が必須となります。

                県警交通部長表彰

会社名               営業所名

ＴＥＬ                ＦＡＸ

ご担当者名

トラック協会ＦＡＸ０２８－６８４－５８８９（適正化）